
競争入札による契約の結果
【令和7年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

文書保管（デリバリーサービス付）等業務
（第５期）（本社）

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月28日
（株）ヤマタネ
東京都江東区越中島１－２－２
１

2010601007242 一般競争入札 489,852,000円 466,235,000円 95.2％

令和７年度自動車の借入（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月26日

トヨタモビリティサービス
（株）
東京都中央区日本橋浜町２－１
２－４

9010001024708 一般競争入札 6,336,000円 5,088,600円 80.3％

令和７年ＵＲ賃貸住宅居住者定期調査の実
施関連業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月3日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
39,545,000円 36,960,000円 93.5％

令和７年ＵＲ賃貸住宅居住者定期調査に係
る調査票配付・回収等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月3日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４０
－１０

6011501006529 一般競争入札 118,019,000円 103,950,000円 88.1％

令和７年度上半期営業用ツールの制作業務
（紙手提げ袋他１品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月12日
スーパーバッグ（株）
東京都豊島区西池袋５－１８－
１１

8013301005766 一般競争入札 5,130,252円 3,505,260円 68.3％

令和７年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ポケットティッシュ他１品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月12日
（株）東亞
東京都千代田区飯田橋２－１６
－９

6110001022919 一般競争入札 3,121,926円 1,835,806円 58.8％

令和７年度営業用ノベルティの制作業務
（ボールペン）

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月12日
（株）東亞
東京都千代田区飯田橋２－１６
－９

6110001022919 一般競争入札 14,924,030円 10,650,239円 71.4％

令和７・８年度機構ＨＰ及び不動産ポータ
ルサイト掲出用物件等写真撮影・登録業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月13日

Ａ－ＬＥＡＤＳ　Ｊａｐａｎ
（株）
埼玉県さいたま市西区宮前町１
６３０－５

6030001072641 一般競争入札 295,548,000円 180,336,475円 61.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和7年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和７年度窓付封筒作成及び印刷業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月19日
ハート（株）
大阪府大阪市中央区和泉町２－
１－１３

3120001087294 一般競争入札 4,648,765円 2,894,760円 62.3％

令和６年度みなとみらい２１地区３Ｄアプ
リ改良業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和7年2月4日
ＡＶＲＪａｐａｎ（株）
東京都港区芝公園４ー４ー７

1370001040528 一般競争入札 4,603,500円 4,271,300円 92.8％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


